第１号様式（第８条関係）

受付印

     産業廃棄物税特別徴収義務者登録申請書

年  月  日

 沖縄県那覇県税事務所長 殿

申請者
住  所
氏  名
（法人にあっては、事務所等の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

 沖縄県産業廃棄物税条例第12条第１項の規定により、産業廃棄物税の特別徴収義

務者としての登録を次のとおり申請します。

最

終

処

分

場

所 在 地

名 称

電 話 番 号

種類及び規模  安定型・管理型・遮断型  （    立方メートル）

重 量 の 測 定   可（計量器の最小目盛：    ） ・ 不可

事業開始年月日       年   月   日

(特別管理)産業廃棄
物処分業の許可年月
日 及 び 許 可 番 号

年  月  日  年  月  日

第      号 第      号

備 考

処理
事項

登 録
年月日

年 月 日 登録番号 第   号
証票交付
年 月 日

年 月 日
受
領
印

 （注）１ 太枠内について記入してください。
    ２ 複数の最終処分場を有する場合は、最終処分場ごとに申請書を提出してくだ

さい。
    ３ 「種類及び規模」の欄は、該当する項目に○をつけてください。
    ４ 「重量の測定」の欄は、該当する項目に○をつけてください（「可」の場合

は計量器の最小目盛も記入してください。）。

    ５ （特別管理）産業廃棄物処分業許可証の写しを添付してください。